

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) สำนักงานใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - 4.1 ปรับปรุงพื้นที่ให้บริการหอสมุด
 - 4.2 ปรับปรุงส่วนประกอบอื่นๆ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,056,800.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา (ปร.4)
 - 6.4 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ปร.5 ข)
 - 6.5 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา (ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ ผู้บริหารทีม 10 ฝ่ายอำนวยการ / ธ.ก.ส.
 - 7.2 นายเมฆ บุญพรหม พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 8 ฝ่ายอำนวยการ / ธ.ก.ส.
 - 7.3 นายปิยะวุฒิ สุกพลแสง วิศวกรโยธา 7 ฝ่ายอำนวยการ / ธ.ก.ส.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) สำนักงานใหญ่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	229,977.31	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	826,891.72	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,056,869.03	
	ราคากลาง	1,056,800.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) (ตัวอักษร)		

(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมฆ บุญพรหม)

พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะวุฒิ สุพลแสง)

วิศวกรโยธา 7

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) สำนักงานใหญ่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 34/2566 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2566

เมื่อวันที่

18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์								
1	งานสถาปัตยกรรม							175,904.32	
	รวม งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์							175,904.32	
	รวม กลุ่มงานที่ 1							175,904.32	
	รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงานที่ 1							175,904.32	
	หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560								

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบในการประกวดราคา
- หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
- ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคา งานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) สำนักงานใหญ่

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 34/2566 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2566

เมื่อวันที่

18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรื้อถอน								
	- ปรับเปลี่ยนตำแหน่ง Display ขนาด 5.10x1.40 ม. สูง 2.50 ม.	1.00	งาน	-	-	2,400.00	2,400.00	2,400.00	(1)
	และส่วนงานนิทรรศการ พร้อมเก็บงานบริเวณที่รื้อถอนให้เรียบร้อย								
	- งานรื้อถอนที่วางคอมพิวเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ (ส่งคืนธนาคาร)	1.00	งาน	-	-	600.00	600.00	600.00	(2)
	- งานรื้อถอนผนังตกแต่งของเดิม พร้อมเก็บงานบริเวณที่รื้อถอนให้เรียบร้อย	80.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,400.00	2,400.00	(3)
	รวม งานรื้อถอน							5,400.00	
1.2	STAGE 1 (IN-01)								
	- Steel Plate 6 mm.thk.	42.60	กก.	29.30	1,248.18	10.00	426.00	1,674.18	
	- Expansion Bolt dia.10 mm.	156.00	ชุด	29.00	4,524.00	5.00	780.00	5,304.00	
	- [/] - 100x50x2.3 mm.thk. (5.14 kg./m.)	308.40	กก.	32.11	9,902.72	10.00	3,084.00	12,986.72	
	- [/] - 50x25x2.3 mm.thk. (2.44 kg./m.)	29.30	กก.	31.00	908.30	10.00	293.00	1,201.30	
	- สังกะสี 1 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว	19.10	ตร.ม.	65.00	1,241.50	38.00	725.80	1,967.30	
	- โครงไม้เนื้อแข็งกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ด 20 มม. ติดทับด้วยลามิเนตลายไม้	9.40	ตร.ม.	850.00	7,990.00	-	-	7,990.00	
	- โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง 10 มม. ติดทับด้วยลามิเนตลายไม้	2.30	ตร.ม.	1,000.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 12 มม. กรู 2 ด้าน	9.40	ตร.ม.	740.00	6,956.00	250.00	2,350.00	9,306.00	(1)
	โครงคร่าวเหล็กตัวซีชุบสังกะสี								
	- กล่องไฟ Strip Light ฝาก่องอะคริลิก	6.20	ตร.ม.	280.00	1,736.00	30.00	186.00	1,922.00	
	รวม STAGE (IN-01)							44,651.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่หอสมุดชั้น 3 อาคารทาวเวอร์

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) สำนักงานใหญ่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 34/2566 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2566

เมื่อวันที่

18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว								
	- (F1) : โต๊ะประชุม 420x150x75 ซม.	3.00	ชุด	18,900.00	56,700.00	-	-	56,700.00	
	- (F2) : เก้าอี้ทำงาน มีพนักพิงและที่เท้าแขน	24.00	ชุด	1,890.00	45,360.00	-	-	45,360.00	
	- (F3) : เก้าอี้ทำงาน พนักพิงกลางหลัง	44.00	ชุด	1,068.00	46,992.00	-	-	46,992.00	
	- (F4) : ฉากบังสายตา ขนาด 60x120 ซม.	8.00	ชุด	5,400.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
	- (F5) : โซฟาแบบกล่องขนาด 1 ที่นั่ง พร้อมแท่นเขียนหนังสือ	12.00	ชุด	28,800.00	345,600.00	-	-	345,600.00	
	- (F6) : โต๊ะทรงสูงโค้งผิวลามิเนตสีขาว ขนาด 40x105x360 ซม.	9.00	ชุด	14,850.00	133,650.00	-	-	133,650.00	
	- (F7) : ฉากบังสายตา ขนาด 200x120 ซม..	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
- (F8) : เก้าอี้เคาน์เตอร์ทรงสูง	27.00	ชุด	2,590.00	69,930.00	-	-	69,930.00		
	รวม งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว							767,432.00	
2	งานม่านปรับแสง								
	- ม่านลอน : ผ้ายันแสง 100% สีเทาอ่อน ขนาด 3.90x3.85 ม. พร้อมรางสไลด์	2.00	ชุด	2,682.00	5,364.00	-	-	5,364.00	
	รวม งานม่านปรับแสง							5,364.00	